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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Elet

SERVICOS - NFE
Onica de Servigos

Data Emissao

29/11/2023

Hora Emissao

08:14

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Codip BNl emero da Nota Série;itfl-a o] 5[ ‘)
na Internet, no Endereco: 046894 AN AN
<hrtp;//www_barueri.sp_gov,br/nfe> 450VZ902'1 51 32438599'2 Numero RPS Série RPS = Data RPS T
0000042354 A1 29/11/2023
Prestador de Servigos MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA
I AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - TORRE | - ED. JACARANDA - Andar 8° ANDAR
Foy f:;% SITIO TAMBORE / JUBRAN
g {i CEP 06460-040|- BARUERI - SP
x’)‘xtﬁiu‘a{gsr{a CNPJ/CPF 21.922.507/0001-72 Inscrigdo Municipal 4.97400-8
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPF/CNPJ
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG 15.621.747/0001-34
Enderego Complemento
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29
CEP Bairro Cidade UF
32040-640 [CENTRO CONTAGEM MG
E-mail
diretoria@scrmg.org.br
Qtde Descrigao do Servigo Cédigo Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 FORNECIMENTO E ADMINISTRAGAO DE VALES-BENEFICIO. 171212219 2,00 15,01 15,01
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E IN FORMAGOES RELEVANTES
FATURA:172894 VALOR:431,24 DATA VENCT0:01/12/2023
REFEICAO PRIVADO 416,24 )
TARIFA EMISSAO 2° VIA DE CARTAO 15,00 TERMO DE FOMENTO NP 012023 PA N 003
AJUSTE NF (+) 0,01
AJUSTE NF (-) -0,01 MDAMUMQPALNW
Informagéo EXCLUSIVA para Contratos {Publicos) PRO]HUWAOMRMA
Nos termos do art. 1° da IN 1.234/2012 (alterada pela IN 2.145/2023).
Valor da Comiss&o ou Corretagem: ZERQ
Nos termos do art. 18, §1° e §2° da IN 1.234/2012 (alterada pela IN 2.145/2023).
OPERACAO EXCLUSIVA DE REPASSE, NAO HA INCIDENCIA OU RETENGCAO TRIBUTARIA NESTA NOTA FISCAL.
Aj
i 3 < 4"@& Atesto que o servico prestad
E oy ) K 2 /
PAGUE-SE ‘5 LU 7L 2 ;,,# b ¢O prestado

EINALIDADE J\}Jé¥\5

()ﬂb‘bﬁ o

“gAss:

m, 5, s O%e/ou mercadoria foi fornecido
°<"3 52 78
\)

v~ MAT: )(/L. S

7 T
VAL Observagdes Asg_ m: OS I
R$ 416,23 ISSQN devido a: BARUERI-S o
IRRF PIS/PASEP COFINS CSsLL
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 431,24
Falura N°® Valor da Fatura RS . Forma Pagamento
000000

Valor por Extenso

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
no Enderego:

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet,

http://www barueri.sp.gov.br/nfe

Codigo Autenticidade

450V.2902.1513.2438599-Z

RECEBEMOS DA EMPRESA MEGA

VALE ADMINISTRADORA DE CA OS SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOJTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Local

Assinatura

Numero da Nota Série da Nota

046894




237-2

Bradesco ’

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA R

EDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Data de Vencimento

01/12/2023

Nome do NPJ/C

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVIGOS LTD - CNPJ: 21.922.507/0001-72

AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RQ

DRIGUES, 939 T1 8 ANDAR - TAMBORE

AR
=Y
2886-0/271108-7

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Data do Documento Niimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
28/11/2023 172894 DM 28/11/2023 09/00000016130-9
Uso do Banco Cartelra Espétle Quantidade de Moeda Valor (=) Valor do Documento
09 RS 431,24
() Desconto/Abatimento (+) Juros/Multa (=) Valor Cobrado
Nome do P; PF/CNPJ) ICEP|
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG - CNPJ: 15.621.747/0001-34
Autenticagao Mecanica
m Byrmed 237-2 23792.88604 90000.001611 30027.110805 3 95510000043124
i i Bradesco
Local de Pagamento Data de Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 01/12/2023

Nomae do NPJ/C
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CAFR
AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RQ

DRIGUES, 939 T1 8 ANDAR - TAMBORE

TOES E SERVIGOS LTD - CNPJ: 21.922.507/0001-72

Agéncia/Cddigo do Beneficiario

2886-0/271108-7

Data do Documento Numero do D Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
28/11/2023 172894 DM 28/11/2023 09/00000016130-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade de Moeda Valor (=) Valor do Documento
09 R$ 431,24

INSTRUGOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE) (~) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deducdes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) valor Cobrado

Nome do Pagador/CPFICNPJ/Enderego/Cidade/UF/CEP
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG - CNPJ: 15.621.747/0001-34
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 - CENTRO

32040-640 - CONTAGEM - MG

L

0
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TR ﬁ\ﬁmﬁk
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28/11/2023, 15:50

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

(G336281547858245018
28/11/2023 15:50:46

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:50:48
050300503 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SOCIEDADE G - SCRMG
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 2.624-7

BCO BRADESCO S.A.
23792886049000000161130027110805395510000043124
BENEFICIARIO:

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CA
NOME FANTASIA:

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES
CNPJ: 21.922.507/0001-72
BENEFICIARIO FINAL:

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CAR[TOES
CNPJ: 21.922.507/0001-72
PAGADOR:

SOCIEDADE CULTURAL MG
CNPJ: 15.621.747/0001-34

NR. DOCUMENTO 112.801
DATA DE VENCIMENTO 01/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 28/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 431,24
VALOR COBRADO 431,24
NR.AUTENTICACAO 0.4A9.1B8.B5D.4E0.D82

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas ngs canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

NG @

TERMO DEFOMERTU B waidics ey aavis
ENENDANUNICOAL ' 4
PROTETO INTEGRACAO MAIS RENDA

Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacao efetuada com sucesso.

28/11/2023 15:46:44
28/11/2023 15:50:46

Transagao efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/~2Fpendencias~2F G TPY.bb%3F disponivelCeluiar=sim
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Namero: Empresa:
19373

Jata: Forma Pagto:
28/11/2023 AVISTA 03 DIAS
Inderego:

R HONORITA

ALVES DE

JLIVEIRA,

29

<EP: Cidade:
32040-640 CONTAGEM
)bsefvégﬁés ‘

lados n&o encontrados |

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG

Vencto 12 Parcela:
01/12/2023

UF:

rodutos
Qtde 4« Descri¢do
2 REFEICAO PRIVADO
axas
@SCricao i
JUSTE NF (+)
JUSTE NF (-)

ARIFA EMISSAQ 22 VIA DE CARTAO

CNPJICPF:
15.621.747/0001-34

Data Enfrega:
28/11/2023

Qidde

Situacao:

Origem:
AGUARDANDO =
PAGAMENTO RORTAL
Vaior Total:
431,24
/\CX y
A .
)
\
Valor Unitério Totni
208,12 416,24
Valor Tarifa Totai
0,01 0,01
-0,01 -0,01
15,00 15,00



e i

Numero: Empresa:

19373 SOCIEDADE CULTURAL
Data: Forma Pagto:
28/11/2023 AVISTA 03 DIAS

Lista

Usuério 4 CPF/Outros
SCRMG 55 20866
SCRMG 58 20869

Total departamentos

Departamento §
CLT

Citde Total: 2

:rotai Geral:

DE MINAS GERAIS - SCRMG

Cartéo
3106 36XX XXXX 4671
3106 36XX XXXX 5036

416,24

CNPJICPF:
15.621.747/0001-34

Vencto 17 Parcela:
01/12/2023

Departamento

CLT
CLT

Situagéo:
AGUARDANDO

PAGAMENTO

Valor
Total:
431,24

Data Entrega:
28/11/2023

397
e R
Vaior Carga

208,12
208,12

Totad

416,24
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rh@scrmg.org.br
[Em=—— e s e v e

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:

Boa tarde,

O cartdo estd em confeccdo.

Relacicnameanto Via Empresa +0.

Produtos &)

Carolina Rodrigues da Silva <carolina.silva@megavalecard.com.br>

rh@scrmg.org.br

segunda-feira, 23 de outubro de 2023 16:24 N DD (
A4 ]( A
Lais Andrade Toledo; Priscila Gualiberto da Costa \\L~//

Re: Solicitacdo de Cartdo Mega Vale - Segunda via.

Deparianiento v RE

Himer Home Imprasse Cartdo

O

SCRMG pe

Atenciosamente,

Situacdo v

Sityacdo Gata Adminvs

Produto

Em seg., 23 de out. de 2023 as/16:08, <rh@scrmg.ore.br> escreveu:

Prezados boa tarde!

Solicito a emissdo de segundal via do cartdo MEGA VALE CARD REFEICAQ - SCRMG 58 e niimero

3106360011834674.

Motivo: Extravio da primeira via pelo funcionario (a)

Atenciosamente,

Ana Paula Martins

Supervisora de RH




E-mail:rh@scrmg.org.br

Celular: (31) 98978-2683

Do

Endereco: Rua Honorita Alves Qliveira, 29

Centro - Contagem/MG - CEP: 32.040-640




%]

el

ERMO DE ADESAO EMPRESA - BENEFiCIOS
f:émso DO CLIENTE | | megavale

CARD

RestoSoal  SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG
mes 15621747/0001-34 | . - g*ﬁéébw“ﬂ‘ ISENTA

Nome Feniasie. SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIODA DE MINAS GERAIS i,,au G lRaGSog Sty
Enderego (ogradoure) RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA R

=

E‘ 29 Bajiro ‘ . ( NTRO i ) a4

|47 CONTAGEM

. Fax (DDD/Némaro)

fontzte DANIEL

ok g el e

Nome: completo

VALE ALV

Taxa de adml
Taxa de 2%}

connu;i,x’o

Texa de administragdo 0 % Taxa de Recarga ; ‘administrag -
Taxa de 2 vig (reemisséo) .. jf)_QQ_ ..... Tax Analise Credito . Taxa de 2° via {feemiSSa0} .
Taxa de entrega 0 Taxa de entrega R it

Prazo de entrega CARTGES MA(ENETlCOS 5 DDL Prazo de entrega
Cﬁ Pré-Pago D!SPONIBILIZAQAO 0o CREDITO 3 o&s APOS A LIBERA(,‘AO DO PEDIDG D Pré-Pago - DISPONIBILIZAGAO DG GREBITO 3 DIA i
) Pés-Pago - ____ DIAS PARA PAGAMENTO APO LIBERAGAD DO PEDIDG D Pés-Page - . DIAS PARA PAGAMENTO Apds LIBERAGA Do

EXCEPC!ONALMENTE ESTE TERMO TERA SEU PRAZO CONTRATUAL DE:7. (SETE) MESES RENOVAVEIS A CRIT| ERIO DA CONT RATANTE
£ste contrato terd vigéneia de 12meses d canllar da essinatura do presente, sendo automaticamente prorrogade per igual caso ndo haja m !Qsts;;&u T BSerile

com un}uaedevm_:!q_mihimalduﬂd diasEm €3804 de reaaséo antecipada 8 pedido da GGNTRATANTE antes do ténnine da vigénela Inicisl ow'da promogagia

Incidied iiulia de: 20% sabré vaior total da médld das uliimas 03 recargas,

M
L
]

qui- Tentidas, inclusive pela. indicagdo do "Domicilic Bancario” para racsbimento de créditos efou débitos.
Dec!aru conhecer e acestar lndes os te 1 oes\previstadno “Contrato de Prestagio de Servigos de Gerenciarmenta da Bengficios pelo Sitema Megavale"o qual
ancentra-se deévidamente registrado & grquf - 14 Cartério s Registro de Tituls. e Documsntos de Sao José do Rio Prelo-SP sgb 0. n° 653104, que faz

parte integrants da referida proposta, e- g s Baula ; fos & obrigdtdes do credanclado cuja copla me foi entregue no ato da aff lliagao.
- SAQ JOSE DO RIO PRETO

S A ™"
lnit‘a: de : s
LCPF:

2072

OBS.: Preenchera Progosta de Aflliagas sem rasurss.

'CEF':'_'32;040.640'



CERT
Nome: MEGA VAL
FILIATS)

CNPJ: 21.922.5
Certiddo n°: 6]
Expedicédo: 10/1
Validade: 08/05%

de sua expedica

0
%

Certifica-se q
(MATRIZ E FILIA
NAO CONSTA cor
Trabalhistas.
Certiddo emiti
das Leis do Tr
13.467/2017, e
Os dados const
Tribunais do T
No caso de pess
a todos os seus
A aceitacdo de
autenticidade
Internet (htty
Certiddo emitid

5

INFORMAGAO IMPO
Do Banco Naci
necessarios a
inadimplentes g
estabelecidas e
acordos judici
recolhimentos
emolumentos ou
de execucdo de
Trabalho, Comis
disposicdo lega

y

IDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

. ADMINISTRADORA DE CARTOES FE SERVICOS LTDA (MATRIZ E

7/0001-72

953829/2023

1/2023, as 12:07:08

/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

e

ue MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA
IS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.922.507/0001-72,
mo inadimplente no Banco Nacional de Devedores

da com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
abalho,

acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
antes desta Certiddo siao de responsabilidade dos
rabalho.

50a juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
5 estabelecimentos,

agéncias ou filiais.

2sta certid&o condiciona-se & verificacdo de sua

no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

D://WwWw.tst.jus.br) .
a gratuitamente.

RTANTE

bnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
identificacdo das pessoas naturais e juridicas
bperante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
m sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
als trabalhistas, inclusive no concernente aos
previdencidries, a honoradrios, a custas, a
a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
acordos firmados perante o Ministério Publico do
540 de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
L, contiver forca executiva.

7




MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil ~ \

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional Q/J% / \
A / |

\

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 21.922.507/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do s[jeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débito[ administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua

desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. néo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e funqos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagcéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:20:48 do dia 25/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 22/04/2024.
Cadigo de controle da gertidao: 9B5E.CEBE.3AFE.BAES
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Razdo Social

CNPJ/CPF N°

Departamento Técnico de Tributos Mobilidrios

01090000000254123DC93236D82

Prefeitura Municipal de Barueri
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA DE FINANCAS (;)/j: L/

CERTIDAO NEGATIVA

NO 58754/2023i (REEMISSAO)
MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS LTDA
21.922.507/0001-72

Inscrigdo Atual.....: 4.97400-8
Logradouro..........: AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES
N°® Atual............: 939
Complemento.........: TORRE I - ED. JACARANDA Andar §° ANDAR Sala
Bairro..............: SITIO TAMBORE / JUBRAN
Cidade..............: BARUERI
CEP..............: 06460040

TRIBUTOS E PERIODOS

Imposto sobre

CERTIFICAMOS, de ordem

que em nome do contribuinte

2y

inscrito ou ndo em divida ativa

CERTIFICAMOS, outrossim
débitos que venham a ser apt

periodos indicados nesta certic

CERTIDAO VALIDA POR TF

servigos de qualquer natureza e taxas mobilidrias

da Secretaria de Financas, a pedido da parte interessada e a vista das informacdes,
acima identificado, NAO EXISTE DEBITO EM ABERTO nesta Prefeitura, débito

, com relagdo ao(s) tributo(s) acima indicado(s), até a presente data .

» que fica ressalvado o direito da Fazenda Publica do Municipio na cobranca de

rados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relacdo aos tributos e

130.

RINTA DIAS.

A autenticidade desta certiddo p
na pagina da Prefeitura de Bar
Endereco:

http://www.barueri.

Certiddo expedida gra

Aprovado pelo Decreto n° 563

oderd ser confirmada

ueri na Internet, no | No ge Inscricdo : 4.97400-8

Cédigo de autenticidade : 378].9138.7484.2973807-A
5P-gov.br Data de emiss3o : 06/11/2023
tuitamente. Hora de emisséo : 09:45:30

Informacgdes para Verificacdo de Autenticidade

5, de 25/01/2005

Prefeitura Municipal de Barueri |

Rua Prof. Jodo da Matta e Luz, 84 -CEP: 06401-120 - Centro - Barueri - SP - Fone: (11) 4199-
8000




30/11/2023, 15:42

Consulta Regularidade do Empregador

-

Certificado de Regularidade

do FGTS -|CRF
Inscricéo: 21.922.507/0001-72
REZAn MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SE
Social:
Endereco: | AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES 939 AND 8 ED

JACARANDA / TAMBORE / BARUERI / SP / 06460-040

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente

Certificado n&o servird de prova contra cobranca de

quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,

decorrentes

Validade:16

Certificacao

Informacédo o

A utilizagéo
condicionada
wWww.caixa.

das obrigacdes com o FGTS.

11/2023 a 15/12/2023

Numero: 2023111609122769391200

btida em 30/11/2023 15:42:52

deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
gov.br

https://consulta-crf.caixa -gov.br/consultacrf/pa ges/consultaEmpregador.jsf

—_—

m



de Sdo Paulo

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ: 21.922.507/0001-72

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nao constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acimal identificado.

Certid&o n°

23060834853-67

Data e hora da emissao 29/06/2023 12:25:38

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura oulemenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




Comunicamos que a a
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0s que ndo houve despesa, logo nio h4 que se falar em pesquisa de
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conforme previamente estabelecido no Plano de Trabalho, mediante
encaminhamento da documentagdo comprobatéria.



